
Omiya Rotary Club Weekly Report

Establishment , December , 2  1955 2018.July - 2019.June 2019 年 6 月12 日（水曜日） No.3135

2018-2019 年度 RI 会長 バリー・ラシン

インスピレーションになろう
“BE THE INSPIRATION”

2018-2019 年度 第 2770 地区ガバナー 中川高志 

すべてはクラブ活性化のために
－実り豊かな奉仕を目指して－

〈例会日〉毎週水曜日12：30～13：30〈会場〉パレスホテル大宮

 明日を語ろう
Talk About the Future

Theme of  2018-2019

今年度のクラブテーマ

　みなさん、こんにちは。本日の例会は、次年度のプ
ログラムとなっています。櫻井義久会長エレクト、宜し
くお願いします。

（2018-2019年度 大宮ロータリークラブ副会長 浅野　仁）

　皆様こんにちは。
　本日は次年度の第2週に行われる､ ガバナー公式
訪問のリハーサルを行わせていただきます。例年公
式訪問の直前にリハーサルを行いますが、次年度の
初例会には、セレモニーがあり、多くのお客様をお迎
えするなど、リハーサルを行う時間がありません。また
６月の後半は、夜間例会と年度の締めくくりのクラブ
協議会があります。そのような事情で、本日は次年度
の行事のために例会の時間を頂き、感謝申し上げます。
　まず初めに公式訪問についてお願いがあります。例
年通常の例会が終わると、発表予定の各委員長さん
以外の方の大半が帰られてしまいます。どのような立
派な発表であっても、残って頂いた会員が少ないと、

その点もクラブの評価に反映されてしまうと思います。
大変お忙しい中恐縮でありますが、次年度の公式訪
問は可能な限り残っていただきたいと思います。その
ためにも次年度のガバナー公式訪問は、例年よりも時
間が短縮されるようにしたいと思います。各委員長さ
んにおかれましては、その点も考えて発表の仕方を考
えて頂きたいと思います。小委員長さんと発表内容が
重複しないように打合せたり、場合によっては小委員
長さんについては紹介だけで委員長さんが全ての内
容を発表されたりしてもいいと思います。また今年度
は、委員長さんや小委員等の発表者以外の方につい
ても、意見や質問等がある方については、どんどん発
言して頂きたいと思います。例年どおりという形にこ
だわらず、次年度の小林ガバナー飽きないようなクラ
ブ協議会にできたらと思っています。
　それでは、７月第２週に行われますガバナー公式訪
問のリハーサルを､よろしくお願いいたします。

会 長 挨 拶 2 0 1 9 . 6 . 12  W E D

2019-2020 年度
大宮ロータリークラブ会長

櫻井 義久

本日は、次年度第 3 グループガバナー補佐 吉田様にご来臨頂き、ご講評をいただきました。

クラブ協議会～公式訪問リハーサル～ 



Omiya Rotary Club Weekly Report 2019 年 6 月 12 日（水曜日）No.3135

久しぶりの参加ですいません。これ
からは少しずつ参加できそうです。

〈出居貞義〉

田村さん写真ありがとうございます。
〈福島謙二〉

兼杉さん司会ありがとうございました。
〈岩井良彦・栗岡宏治・𡈽井信也・戸井田修・
浅野　仁・岩田尚明〉

結婚記念日祝ありがとうございます。
〈矢崎直良・岩井良彦〉

お誕生日祝いありがとうございまし
た。

〈進藤博司〉

結婚及び誕生祝ありがとうございま
す。

〈鈴木俊一〉

6月のお誕生日の皆様おめでとうご
ざいます！夫も1日にお花頂きありが
とうございます♪

〈兼杉文子〉

妻の誕生日にきれいな花を送ってい
ただきありがとうございました。

〈鈴木　寛〉

塩川さん、鈴木さん入会おめでとう
ございます。これから宜しくお願い
致します。

〈浅野　仁・鈴木俊一・大瀧榮壽〉

本日より、入会させて頂きます。よろ
しくお願い致します。

〈鈴木幹央〉

新しく入会いたします。よろしくお願
いします！

〈塩川和典〉

引き続きよろしくお願い致します。
〈粟井邦彦〉

本年度最終理事会、理事、役員の皆
様御協力ありがとうございました。

〈浅野　仁〉

中川先生、一年間お疲れさまでした。
〈柿沼　徹・小林治夫・小林憲樹〉

7月10日ガバナー公式訪問よろしく
お願いします。

〈山本和保〉

本日はガバナー公式訪問の打ち合
わせありがとうございました。

〈櫻井義久〉

吉田ガバナー補佐ようこそ!!本日は
よろしくお願いいたします。

〈小坂良二・三浦　守・小林義久・鈴木俊一・
小林康一・岩﨑　彰・川島利雄・内藤考三・
進藤博司・浅野　仁・田中康之・櫻井義久〉

お客様ようこそ。
〈関口　茂・齋藤守毅・橋本和久・大竹　敦・
星野晃一郎・飯野耕司〉

吉田様、米山委員会では大変お世話
になりました。

〈大瀧榮壽〉

桜井さん公式訪問リハーサルよろし
くお願いします。

〈浅野　仁・中川高志〉

ガバナー候補者では？と言われるほ
ど素晴らしい吉田ガバナー補佐予定
者ようこそ！。

〈平田　繁〉

平素よりお世話になっています。い
よいよ2週間後に渡米いたします。さ
いたまの日本の益々の繁栄できるよ
うに力を付けて参ります。

〈小川貴久〉

いつもお世話様です。本日は次年度
ガバナー補佐としてお邪魔しました。
宜しくお願いします。

〈第3グループガバナー補佐 吉田耕之〉

当　　　日 例　　　会（ No. ） 会員数（出席者算定者数） 出席者数（出席率）

前　々　回 例　　　会（ No. ） メークアップ 修正出席率
6月 12日 第 3135 例会 80 名（74 名） 48 名（64.86%）

5月15日 第 3133 例会 10 名 66.67%

ご協力ありがとうございました。

6月12日の合計金額 58,000円
（ 6月12日までの累計金額1,986,000円 ）

ニコニコボックスのご報告

 次回例会案内
2019年7月3日（水）12：30点鐘 パレスホテル大宮

2019-20年度初例会 セレモニー、新役員、理事紹介

誕生日祝 結婚記念日祝

入会式

塩川和典様 鈴木幹央様

幹事報告［三浦幹事］ 委員会報告［星野会員 ］ MC［兼杉会員］

出席率の報告［大竹会員 ］中川ガバナー

ニコニコボックスの報告［橋本会員 ］

お客様ご紹介
［ロータリー財団国際親善奨学生 小川貴久様 ］


